a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,

ciento sesenta y cuatro mil ochocientos nueve euros

con treinta y nueve céntimos (164.809,39 euros).

5. Garantía provisional:

Lote 1: Quinientos sesenta y cinco euros con siete

céntimos (565,07 euros).
Lote 2: Mil cuatrocientos cinco euros con treinta

y ocho céntimos (1.405,38 euros).

Lote 3: Mil trescientos veinticinco euros con

setenta y cuatro céntimos (1.325,74 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Registro General del organismo